
COMUNE DI REGGELLO
Città Metropolitana di Firenze

ORDINANZA SINDACALE

Proposta n. 2409/2024

Ordinanza n. 235 del 02/10/2024

OGGETTO:  CHIUSURA  AL  PUBBLICO  TEMPORANEA  DEL  SERVIZIO  EDILIZIA  PRIVATA 
URBANISTICA AMBIENTE NEI GIORNI DI MERCOLEDÌ E GIOVEDÌ PER AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE. PROROGA PER IL MESE DI OTTOBRE 2024.

IL SINDACO

RICHIAMATA la precedente ordinanza sindacale  n.  213/2024 con quale si  disponeva la 

chiusura al pubblico del Servizio Edilizia Privata Urbanistica Ambiente nei giorni di mercoledì dalle 

ore 9 alle ore 13 e di giovedì dalle ore 15 alle ore 18 a partire da mercoledì 4 settembre 2024 e 

per l’intero mese;

VISTA la richiesta del Responsabile del Servizio Edilizia Privata Urbanistica Ambiente in data 

02/10/2024 prot. n. 26131 in cui si espone la necessità di prosecuzione della chiusura al pubblico 

del Servizio nei giorni di mercoledì dalle ore 9 alle ore 13 e di giovedì dalle ore 15 alle ore 18, al 

fine di consentire il  completamento del  corso di  formazione relativo al  nuovo portale unico di 

accesso per le pratiche di competenza;

CONSIDERATO che risulta necessario disporre la chiusura al pubblico dell'Ufficio Servizio 

Edilizia Privata Urbanistica Ambiente anche nel mese di Ottobre 2024 a partire da mercoledì 2 

Ottobre, fatto salvo eventuali ed ulteriori proroghe resosi necessarie per il corretto svolgimento del 

corso di formazione del personale;

RICHIAMATE  le  proprie  precedenti  ordinanze  n.  284  del  31/12/2015  et  n.  40  del 

03/03/2017 che disciplinano l'orario di apertura al pubblico degli Uffici Comunali;

VISTI:

-L’art. 50 c.7 del D. Lgs. 267/2000;

-lo Statuto Comunale;

-il Regolamento di organizzazione;

Ordinanza n. 235 del 02/10/2024 pag. 1/2

.



DISPONE

1) La chiusura al pubblico dell'Ufficio Servizio Edilizia Privata Urbanistica Ambiente nei giorni di 

mercoledì dalle ore 9 alle ore 13 e di giovedì dalle ore 15 alle ore 18, a partire da mercoledì 2 

ottobre 2024 e per l’intero mese di Ottobre 2024, fatto salvo eventuali ed ulteriori proroghe resosi 

necessarie per il corretto svolgimento del corso di formazione del personale.

2) Di pubblicare la presente ordinanza all’Albo online e sul sito del Comune.

Il 02/10/2024 Sottoscritta dal Sindaco
GIUNTI PIERO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Ordinanza n. 235 del 02/10/2024 pag. 2/2

.


